
 

1 

DODATEK č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

č. smlouvy objednatele: S-3134/DOP/2019 
č. smlouvy konzultanta: IND/176/2019 

 

k rámcové smlouvě č. S-16587/DOP/2016 ze dne 16. 11. 2016 na výkon TDS + BOZP  

 

pro akci 

„II/101 Brandýs nad Labem – přeložka – část obchvat Zápy“  
(dále jen „Akce“) 

uzavřený mezi 

objednatelem: Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 
zakázek 

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení: PPF banka, a.s.,  

číslo účtu: 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních (mimo vlastního podpisu smlouvy) i ve věcech 
technických: 

Ing. Jan Fidler, DiS., náměstek ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
p.o. pro oblast investic 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

konzultantem: společností „SGS-IBH_TDI“ 

zastoupeným společností: 

SGS Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem:  K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00 

zastoupena:  RNDr. Janem Chocholem, jednatelem   

IČ: 48589241, DIČ: CZ48589241 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 18205 

 

(dále jen „konzultant“) na straně druhé, 

a společně dále jen „Smluvní strany“. 

 

Smluvní strany zavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 
Prováděcí smlouvy 

 



 

2 

uzavřené Smluvními stranami dne 11. 9. 2019 pod č. objednatele S-3134/DOP/2019 pro 
zajištění plnění, spočívajícího ve výkonu TDS + BOZP na Akci (dále jen „Smlouva“). 

 

Preambule 

1. Pří zhotovení (stavbě) předmětu Akce společností Strabag a.s. došlo k výraznému prodlení, 
které nezavinila žádná ze zúčastněných stran. Se společností Strabag a.s. byl tedy uzavřen 
dodatek na prodloužení termínu zhotovení Akce, a po dobu prodloužení je nutné zajistit i 
výkon TDS + BOZP konzultantem. 

2. V souvislosti se skutečností uvedenou v odst. 1 mají smluvní strany zájem tímto dodatkem 
č. 1 prováděcí smlouvy upravit termín provádění díla. 

 

Článek I. 

Úprava předmětu Smlouvy 
1. Ruší se Článek III. odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

 

„1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Doba plnění veřejné zakázky od výzvy k plnění doručené dne 2. 3. 2020 do 30. 6. 2023 

Prodloužení doby plnění oproti původní smlouvě činí 9 měsíců, respektive 11 měsíců se 
zohledněním zimní přestávky. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.“ 
 
 

Článek II. 

Úprava ceny za dílo 
1. Ruší se Článek II. odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

 

„1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

Cena bez DPH: 7 814 800,00 Kč 

DPH:  1 641 108,00 Kč 

Cena s DPH: 9 455 908,00 Kč“ 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Změny jsou v souladu se zákonem 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Celkové 

zvýšení ceny činí 29,58 % oproti Smlouvě a nepřekračuje zákonem povolený limit 30 %. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 



 

3 

4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží obě 
smluvní strany. 

5. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 016-32/2022/RK 
ze dne 1.9.2022. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy uzavírají svobodně a vážně 
a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Přílohy: 1) Soupis změn rozsahu plnění 

 

 

 
V Praze  V Praze  

za objednatele 
Středočeský kraj 

za konzultanta, společnost 
SGS-IBH_TDI 

 
 
 

…………..……………... 
Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a 
veřejných zakázek 

 
 
 

…………..……………... 
RNDr. Jan Chochol 

jednatel SGS Czech Republic, s.r.o. 

  
 
 

 

Jan 

Chochol

Digitally signed by 

Jan Chochol 

Date: 2022.09.08 

09:38:57 +02'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2022.09.09 

08:29:37 +02'00'



Příloha č.1

Akce:II/101 Brandýs nad Labem – přeložka - část obchvat Zápy - TDS + BOZP

počet 

měsíců

počet dní 

v měsíci

počet dní 

celkem denní sazba cena Kč

počet 

měsíců

počet dní 

v měsíci počet dní cena Kč

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 23 20 460 6 000 2 760 000,00 Kč    9 15 135 810 000,00 Kč     

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 23 10 230 5 100 1 173 000,00 Kč    9 7 63 321 300,00 Kč     

Koordinátor BOZP 22 16 352 5 500 1 936 000,00 Kč    9 11 99 544 500,00 Kč     

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 3 10 30 5 400 162 000,00 Kč        2 10 20 108 000,00 Kč     

Celkem 6 031 000,00 Kč    1 783 800,00 Kč  

29,58 %

Mezi Objednatelem a Zhotovitelem díla došlo k prodloužení termínu pro dokončení díla. 

Cena v návrhu dodatku odpovídá prodloužení termínu dokončení díla.

Ve smlouvě

Procentuální navýšení dodatkem

Dle SoD byla stanovena doba pro výkon TDI a KBOZP na 23 měsíců.  Předání staveniště a zahájení činnosti proběhlo 2.3.2020. Dle SoD vychází činnost do 29.07.2022. 

Výše uvedená stavba bude dokončena do 30.6.2021. 

V dodatku


